

nabídka servisu Okresní Soud v Hodoníně

popis	jednotka	množství	cena za jednotku	Cena celkem
hlavní budova				
VZT Janka-Lenox KLM 6-servis	sada	1	2 367,75 Kč	2 367,75 Kč
sada filtrů	sada	1	2 038,58 Kč	2 038,58 Kč
			- Kč	
VZT 1 Janka-Lenox KLM 10-servis	sada	1	2 367,75 Kč	2 367,75 Kč
sada filtrů	sada	1	3 407,25 Kč	3 407,25 Kč
			- Kč	
VZT 2 Janka-Lenox KLM 10-servis	sada	1	2 367,75 Kč	2 367,75 Kč
sada filtrů	sada	1	3 407,25 Kč	3 407,25 Kč
			- Kč	
kondenzační jednotka Daikin RP 200B	ks	2	785,40 Kč	1 570,80 Kč
			- Kč	
kondenzační jednotka Daikin RP 125L	ks	2	785,40 Kč	1 570,80 Kč
			- Kč	
Kondenzační jednotka Daikin RXYQ 12M VRV	sada	1	3 031,88 Kč	3 031,88 Kč
			- Kč	
Kondenzační jednotka Daikin RXYQ 14M VRV	sada	1	3 031,88 Kč	3 031,88 Kč
			- Kč	
Kondenzační jednotka Daikin FXAQ 20M VRV	sada	1	3 031,88 Kč	3 031,88 Kč
			- Kč	
vnitřní nástěnná jed. Daikin FXAQ 20M	ks	20	427,35 Kč	8 547,00 Kč
vnitřní nástěnná jed. Daikin FXAQ 40M	ks	1	427,35 Kč	427,35 Kč
vnitřní jedn podstropní Daikin FXHQ 50M	ks	5	542,85 Kč	2 714,25 Kč
vnitřní jedn podstropní Daikin FXHQ 63M	ks	2	542,85 Kč	1 085,70 Kč
			- Kč	
kondenzační jednotka Daikin RKS 50B	ks	1	785,40 Kč	785,40 Kč
vnitřní podstropní FLKS 50B	ks	1	542,85 Kč	542,85 Kč
			- Kč	
vnitřní nástěnná jednotka Daikin FTKS 50B	ks	1	542,85 Kč	542,85 Kč
			- Kč	
střešní ventilátor REMAK RS 40/32-4E	ks	1	912,45 Kč	912,45 Kč
potrubní ventilátor REMAK RP 60-30/28-4D	ks	2	912,45 Kč	1 824,90 Kč
potrubní ventilátor REMAK RP 50-30/25-4D	ks	1	912,45 Kč	912,45 Kč
potrubní ventilátor REMAK RP 50-25/22-4D	ks	1	912,45 Kč	912,45 Kč
střešní ventilátor REMAK RS 56/40-4D	ks	1	912,45 Kč	912,45 Kč
potrubní ventilátor Mixvent TD 500/150	ks	1	363,83 Kč	363,83 Kč
střešní ventilátor Mixvent TH 500/150	ks	1	363,83 Kč	363,83 Kč
střešní ventilátor Mixvent TH 2000	ks	1	363,83 Kč	363,83 Kč
Axiální ventilátor HCFB 4-400H	ks	1	363,83 Kč	363,83 Kč
			- Kč	
sada filtrů VZT zasedačka 4NP	sada	1	519,75 Kč	519,75 Kč
sada filtrů VZT Kuchyně (jídlna)	sada	1	600,60 Kč	600,60 Kč
sada filtrů VZT spisovna	sada	1	519,75 Kč	519,75 Kč
			- Kč	
revize požárních klappek	ks	25	427,35 Kč	10 683,75 Kč
			- Kč	
revize úniku chladiva u zařízení obsahující více jak 3kg chladiva	sada	3	912,45 Kč	2 737,35 Kč
			- Kč	
vnitřní kazetová jednotka jídelna Qch=7kW	sada	1	427,90 Kč	427,90 Kč
venkovní kondenzační jednotka Qch=7kW	sada	1	748,00 Kč	748,00 Kč
vnitřní nástěnná jednotka server Qch=3,5kW	sada	1	427,90 Kč	427,90 Kč
venkovní kondenzační jednotka Qch=3,5kW	sada	1	638,00 Kč	638,00 Kč
vnitřní nástěnná jednotka sekretariát Qch=2,5kW	sada	1	427,90 Kč	427,90 Kč
vnitřní nástěnná jednotka ředitelna Qch=2,5kW	sada	1	427,90 Kč	427,90 Kč
venkovní kondenzační jednotka multi Qch=5,3kW	sada	1	748,00 Kč	748,00 Kč

68 675,79 Kč

popis	jednotka	množství	cena za jednotku	Cena celkem
vedlejší budova				
VZT Janka-Lenox KLM 8-servis	sada	1	2 367,75 Kč	2 367,75 Kč
sada filtrů	sada	1	1 998,15 Kč	1 998,15 Kč
			- Kč	
venkovní kondenzační jed Daikin VRV RXYQ 14M	sada	1	3 031,88 Kč	3 031,88 Kč
vnitřní nástěnná jed. Daikin FXAQ 20M	ks	10	427,35 Kč	4 273,50 Kč
vnitřní jedn podstropní Daikin FXHQ 32M	ks	2	427,35 Kč	854,70 Kč
vnitřní jedn podstropní Daikin FXHQ 63M	ks	3	542,85 Kč	1 628,55 Kč
venk kondenzační jedn Daikin RKS35CVMB	ks	1	785,40 Kč	785,40 Kč
vnitřní nástěnná jedn Daikin FTKS 35C	ks	1	427,35 Kč	427,35 Kč
			- Kč	
revize požárních klapek	ks	10	427,35 Kč	4 273,50 Kč
			- Kč	
revize úniku chladiva u zařízení obsahující více jak 3kg chladiva	sada	1	912,45 Kč	912,45 Kč

20 553,23 Kč

Celková cena bez DPH	89 229,02 Kč
DPH 21%	18 738,09 Kč
Celková cena za servis včetně 21%DPH	107 967,11 Kč

Climat AIR s.r.o.
K Pohansku 3252/3, 690 02 Břeclav
mob. [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
www.climat.cz

V Břeclavi dne 27.9.2023

[REDACTED]
Climat AIR s.r.o.
K Pohansku 3252/3, 690 02 Břeclav
IČO: 26896621, DIČ: CZ26896621
Firma zapsaná KOS v Brně odd. C Vložka 43459